
                                                                                        

AREA 3 - PROVVEDITORATO E PATRIMONIO

Registro di Area n.ro  183  del  05/04/2017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO :

LIQUIDAZIONE FATTURA ERREBIAN CIG. 5825991FD9

REG. DET. PROVVEDITORATO E PATRIMONIO Atto n.ro 183 del 05/04/2017 - Pagina 1 di 2

Determina n. 1118 del 05/04/2017

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 1118 del 05/04/2017 - Pagina 1 di 3



Vista  la  determinazione  direttoriale  n.  259  del  07/02/2017  avente  ad  oggetto:
affidamento  temporaneo   per  somministrazione  di  prodotti  di  cancelleria  e  materiale
cartaceo  per Laziodisu e le Adisu territoriali  per il periodo  1° gennaio   2017  -  31   marzo
2017 alla Soc. Felian /Errebian  cig: 5825991fD9.  

Vista  la  fattura  V2/517804  del  09/03/2017,  di  €  1.010,16  con  le  quali  la  Soc.
Errebian S.p.a., già Felian  S.p.a. ha richiesto il pagamento della fornitura già effettuata per
l'importo complessivo di € 1.010.16 IVA compresa;

Constatata  l'osservanza  degli  adempimenti  previsti  dalla  L.13/08/2010,  n.136
(Piano  straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al  Governo  in  materia  di  normativa
antimafia);

DETERMINA

Per  i  motivi  espressi  in  premessa,  che  costituiscono  parte  integrante  del  presente
provvedimento:

1. Di liquidare  in favore  della  Soc. Errebian S.p.a.,  con sede  in S. Palomba  -  Pomezia
(Rm)  –  Via  dell'Informatica,  8  –  cap.  00071  –  P.IVA  02044501001  –  la  fattura
sopraindicata per l'importo complessivo di € 1.010.16 IVA compresa;

2. di autorizzare l'Area 1 “Amministrazione Finanza e Controllo” ad emettere mandato di
pagamento  a  favore  della  Società  Errebian  S.p.a.  in  oggetto  per  la  somma  di  €
1.010.16  IVA  compresa,  tramite  bonifico  bancario  su  conto  dedicato  intestato  alla
menzionata Società, della Banca Popolare del Lazio,  filiale  di  Pavona  -  Codice  IBAN:
IT29B0510438990CC0110523402;

3. di far gravare la spesa di  € 1.010,16 sul capitolo 15002 avente per oggetto: “Acquisto
stampati, registri, cancelleria e beni di consumo vari”, a fronte dell'impegno n. 60/2017,
assunto su detto capitolo, che ne offre la necessaria disponibilità.

_______________________________________________________________________________
 
Roma, li   05/04/2017 
LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
DOTT.SSA  CECCHERINI MONIKA  
Roma, li   05/04/2017 
IL DIRIGENTE DELL'AREA 
DOTT.SSA  CECCHERINI MONIKA  
_____________________________________________________________________________ 
IL DIRETTORE GENERALE 
ING. ANTONIO DE MICHELE  
. 
______________________________________________________________________________________ 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento
è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla
L. 15/2005. 

REG. DET. PROVVEDITORATO E PATRIMONIO Atto n.ro 183 del 05/04/2017 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 1118 del 05/04/2017 - Pagina 2 di 3



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15.

LIQUIDAZIONE FATTURA ERREBIAN CIG. 5825991FD9

IL DIRETTORE GENERALE

Ing. De Michele Antonio

Il 05/04/2017 viene pubblicata all'Albo  OnLine la Determinazione numero 1118 del 05/04/2017

05/04/2017

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 1118 del 05/04/2017 - Pagina 3 di 3




